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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for Georg 
Gutfelt A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Kastrup, den 2. december 2024

Direktion

Rasmus Gutfelt Skalbo Lennart Gutfelt

Adm. direktør Direktør

Bestyrelse

Michael Kure Søren Askly Lennart Gutfelt

Formand Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i Georg Gutfelt A/S
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Georg Gutfelt A/S for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 
2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
1. juli 2023 - 30. juni 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Hillerød, den 2. december 2024

NÆRREVISION A/S

CVR-nr. 17524305

Stig Skovly

Registreret revisor

mne18146
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Virksomheden Georg Gutfelt A/S

Tømmerupvej 75 

2770 Kastrup

E-mail lg@gutfelt.com

CVR-nr. 31869374

Stiftelsesdato 26. november 2008

Hjemsted Tårnby

Regnskabsår 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Bestyrelse Michael Kure

Søren Askly

Lennart Gutfelt, Direktør

Direktion Rasmus Gutfelt Skalbo

Lennart Gutfelt

Revisor NÆRREVISION A/S

C/O Postboks 56

Nørregade 1A

3300 Frederiksværk

CVR-nr. 17524305
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og hermed efter 
bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 1.914.244, og 
selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 53.662.254, og en egenkapital på kr. 48.448.462.
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Generelt
Årsrapporten for Georg Gutfelt A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år. fgsdfg
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter udbytter fra tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede kurstab vedrørende kapitalinteresser, 
gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles til dagsværdi. Opskrivninger og tilbageførsler 
heraf med fradrag af udskudt skat indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Andre finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til 
dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, 
nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for opskrivning 
Reserve for opskrivning omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse i 
forhold til kostpris.
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
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Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note 2023/24 2022/23

Andre eksterne omkostninger -3.364 -3.355

Bruttoresultat -3.364 -3.355

Driftsresultat -3.364 -3.355

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 1.781.800 1.893.900

Andre finansielle indtægter 18.636 0

Nedskrivning af finansielle aktiver 1 272.123 -1.080.646

Andre finansielle omkostninger -86.238 -755

Resultat før skat 1.982.957 809.144

Skat af årets resultat -68.713 -5.369

Årets resultat 1.914.244 803.775

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 61.000 58.900

Overført resultat 1.853.244 744.875

Resultatdisponering 1.914.244 803.775
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Note 2024 2023

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2 36.985.723 34.821.393

Kapitalinteresser 3 770.134 717.101

Andre værdipapirer og kapitalandele 0 29.167

Finansielle anlægsaktiver 37.755.857 35.567.661

Anlægsaktiver 37.755.857 35.567.661

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 15.834.814 11.239.738

Tilgodehavender hos kapitalinteresser 0 60.000

Andre tilgodehavender 24.327 69.531

Tilgodehavender 15.859.141 11.369.269

Likvide beholdninger 47.256 93.570

Omsætningsaktiver 15.906.397 11.462.839

Aktiver 53.662.254 47.030.500
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Note 2024 2023

Passiver

Virksomhedskapital 600.000 600.000

Reserve for opskrivninger 7.622.351 5.708.034

Overført resultat 40.165.111 38.311.867

Udbytte for regnskabsåret 61.000 58.900

Egenkapital 48.448.462 44.678.801

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 330.009 466.482

Langfristede gældsforpligtelser 4 330.009 466.482

Gæld til tilknyttede virksomheder 3.067.075 0

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.816.708 1.885.217

Kortfristede gældsforpligtelser 4.883.783 1.885.217

Gældsforpligtelser 5.213.792 2.351.699

Passiver 53.662.254 47.030.500

Eventualforpligtelser 5

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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   Udbytte for  

Virksomheds Reserve for Overført regnskabs-  

kapital opskrivninger resultat året I alt

Egenkapital 1. juli 2023 600.000 5.708.034 38.311.867 58.900 44.678.801

Foreslået udbytte 0 0 -61.000 61.000 0

Betalt udbytte 0 0 0 -58.900 -58.900

Årets resultat 0 0 1.914.244 0 1.914.244

Årets opskrivning 0 1.914.317 0 0 1.914.317

Egenkapital 30. juni 2024 600.000 7.622.351 40.165.111 61.000 48.448.462

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Særlige poster, Nedskrivning af finansielle aktiver
Nedskrivning på anlægsaktiver 0 -1.212.922

Tilbageførsel af nedskrivninger på anlægsaktiver 313.046 132.276

Nedskrivning mellemregning, kapitalinteresser -40.923 0

Saldo ultimo 272.123 -1.080.646

Der er i året nedskrevet kr. 40.923 på mellemregning med kapitalinteresser i forbindelse med ophør af virksomheden 
Gutfelt Affiliate I/S. Posten er indregnet i linjen Nedskrivning af finansielle aktiver i resultatopgørelsen.

Der er i året tilbageført kr. 313.046 af tidligere års nedskrivning på tilknyttede kapitalandele. Posten er indregnes i 
linjen Nedskrivning af finansielle aktiver i resultatopgørelsen.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Såfremt der ikke var foretaget opskrivninger, havde kapitalandele i tilknyttede virksomheder været indregnet til 
følgende kostpriser.

 
Kostpris

 
Dagsværdi

Dragør Revisionsselskab ApS
 

19.585.773
 

23.194.469

Revisionsfirmaet Gutfelt A/S
 

7.934.606
 

9.613.141

HCA ApS
 

1.000.000
 

893.689

Net-Art ApS
 

1.719.437
 

3.284.424 
30.239.816

 
36.985.723

  

For kapitalandele hvor dagsværdien er lavere end kostprisen, vil der altid være indregnet til denne lavere 
genindvindingsværdi.

3. Kapitalinteresser
Såfremt der ikke var foretaget opskrivninger, havde kapitalandele været indregnet til følgende kostpriser.

 
Kostpris

 
Dagsværdi

Dharma ApS, 50 %
 

1
 

770.134 
1

 
770.134

  

Georg Gutfelt A/S indgår som interessent i Gutfelt Affiliate I/S. Forpligtelser tilknyttet kapitalandelen fremgår af 
eventualforpligtelserne.

4. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Anden gæld 330.009 190.000 0

330.009 190.000 0
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5. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Der er ingen øvrige eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er afgivet ubegrænset selvskyldner kauktion overfor Dragør Revisionsselskab ApS pr. statusdagen. 

Der er herundover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Lennart Gutfelt
Direktør
På vegne af: Georg Gutfelt A/S
Serienummer: 3c6c60fa-b1d5-4546-bcd6-e797f53a7f8c
IP: 87.52.xxx.xxx
2024-12-04 07:29:00 UTC

Lennart Gutfelt
Dirigent
På vegne af: Georg Gutfelt A/S
Serienummer: 3c6c60fa-b1d5-4546-bcd6-e797f53a7f8c
IP: 87.52.xxx.xxx
2024-12-04 07:29:00 UTC

Lennart Gutfelt
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Georg Gutfelt A/S
Serienummer: 3c6c60fa-b1d5-4546-bcd6-e797f53a7f8c
IP: 87.52.xxx.xxx
2024-12-04 07:29:00 UTC

Rasmus Gutfelt Skalbo (CPR valideret)
Adm. direktør
På vegne af: Georg Gutfelt A/S
Serienummer: 2d07d50a-0836-4c1a-a1cc-4bb7d187ade0
IP: 188.25.xxx.xxx
2024-12-04 11:42:15 UTC

Søren Stolt Askly
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 17a82b34-b90b-47b8-8526-63ba99afdde4
IP: 130.185.xxx.xxx
2024-12-04 16:10:35 UTC

Michael Kure
Bestyrelsesformand
Serienummer: 94b14b6f-365f-4166-8cd8-2dd2c4482032
IP: 93.165.xxx.xxx
2024-12-09 12:52:11 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Stig Lennart Suttiwanna Skovly
Registreret revisor
På vegne af: Nærrevision A/S
Serienummer: 0fa5d961-8cc8-4be6-b5e1-3add92fb3787
IP: 62.242.xxx.xxx
2024-12-09 13:00:06 UTC
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